

TAMPLARIE PVC

I.D.: 82631065

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.487,40 RON - 2.487,40 RON

Descriere: TAMPLARIE PVC: - FERONERIE USI = 10 BUC X 16,80 LEI = 168,06 LEI - MANER FEREASTRA = 10 BUC X 25,21 LEI = 252,10 LEI - BROASCA SIMPLA = 6 BUC X 42,02 LEI = 252,12 LEI - MANER USA = 5 BUC X 42,02 LEI = 210,10 LEI - PLASA INSECTE = 30 M X 8,40 LEI = 252,10 lei - BARI ALUMINIU PT PLASA INSECTE = 3 BUC X 50,42 LEI = 151,26 LEI - COLTAR PT PLASA INSECTE = 20 BUC X 1,26 LEI = 25,21 LEI - FERONERIE FERESTRE = 2 BUC X 168,06 LEI = 336,13 LEI - GEAM TERMOPAN = 2 BUC X 210,08 LEI = 420,16 LEI - MANOPERA = 420,16 LEI TOTAL = 2487,40 LEI ACHIZITIA TINE LOC SI DE COMANDA
